
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 28 AVRIL 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 48

PRIX RENE PALYART - ETRIER 4 ANS Q1  
12 Concurrents - Monté - 2 175 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  7 – 8 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 10 – 7 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JODIE DU VIVIER 
JEALOUSY QUEEN 
JACKPOT DU CHOQUEL 
JADRIUS DE GUEZ 
JEEP DU PONT 
JUNON 
J'ADORE 
JEAN BALTHAZAR 
JUNON DU LEARD 
JOYEUSE 
JAKARTAS DES PRES 
JELYSON 

THOMAIN D. 
DESMIGNEUX F. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
BONNE D. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
BALU J. 
RAFFIN E. 

ERNAULT S. 
BUISSON A. 
BRIDAULT N. 
BAZIRE J.M. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BIGEON W. 
BELLOCHE P. 
CASTEL P. 
GRIMAULT A.P. 
MOTTIER M. 
BEZIER M. 
PILLON A. 

1m 7a 1m (22) 2a Dm Da  
Da 1a 3a 3a 9a (22) 3a 2a  
6m (22) 7m Dm 9m 2m  
2m 8a 1a 4a 3a Da (22) 1a  
7a 0a 4a 7a (22) 8a 0a 8a  
8a 6m 4m Dm 3m 4m  
0a 1m 2m 9a (22) 3m 4m  
5a 0a 1a Da 1a (22) Da 1a  
8a 0a (22) 2m 1m 1m 1m  
2m 3m Dm Da (22) Dm  
Dm 5a (22) 3m 2m 7a 3a  
(22) Dm Dm 4m 1m 2m  

51 490 € 
54 020 € 
70 830 € 
86 130 € 

105 170 € 
130 140 € 
131 050 € 
141 870 € 
161 550 € 
203 250 € 
239 470 € 
244 100 € 

F4 
F4 
M4 
M4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 
M4 
M4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
15H 13

77 914 € 
78 434 € 
80 410 € 
82 090 € 
83 200 € 
84 770 € 
85 390 € 
85 610 € 
87 020 € 
87 720 € 
88 700 € 
90 120 € 
90 430 € 
91 320 € 
91 680 € 
92 420 € 

COURSE 3 PRIX CLAUDIA - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  3 – 9 – 1 – 4 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 8 – 15 – 3 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IT'S KING 
IVON DE LA MONERIE 
IDEAL GREEN 
INITIALE HERAULT 
IVANJICA DE LOU 
INVICTUS DE HOERDT 
IDAHI DE HOUELLE 
IDEAL DE JEAN 
IMPARTIAL 
IVRAM 
ILLIANA DU CLOS 
INVINCIBLE DE BRY 
ICARE DU VENT 
IMOKO AIMEF 
IRON D'ESPOIR 
I LOVE D'AMOUR 

THOMAIN D. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
POU POU G. A. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN C. 
MARIE B. 
PACHA N. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
LAMY A. 
GELORMINI G. 
BARRIER A. 
ARMELLINI D. 

ROELENS L. 
DELENCLOS F. 
HESLOUIN C. 
LHERETE A. 
ABRIVARD L.CL. 
POU POU G.A. 
LEBLANC F. 
DUVALDESTIN TH. 
MARIE B. 
ROCHAIS S. 
LEFAUCHEUX D. 
DEVOUASSOUX TA. 
LAMY E. 
SOULOY F. 
MONCLIN J.P. 
ARMELLINI D. 

Da Da 1a 2a 3a (22) 3a  
Da 3a Da Da Da (22) Da  
1a 3a 7a 1a (22) Da 2m  
1a 3a 1a (22) 1a 1a 1a 0a  
1a 2a 5a 5a (22) 4a 0a 0a  
Da 0a 2a Da (22) 0a 0a  
5a 6a 2a 2a 0a (22) 4a  
1a 8a (22) 3a 1a 1a 2a  
8a 2a 3a 5a 1a (22) 4a 0a  
6a 7a 9a (22) 0a Da 1a  
9a 7a 0a 5a 4a (22) 0a 0a  
8a 9a 4a 8a 3a 3a (22) 4m  
1a 1a 7a (22) 1a 1a 1a Da  
(22) 0a 7a 6a Da 7a Da Da  
Dm 0a 8a 3a 1a 2a (22) 5a  
7m 0m (22) 3m 9a 8a  

M5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
M5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
14H 03

PRIX ENIF - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 8 – 4 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JACKSON HILL 
JEDI DE CAHOT 
JOKER DE VOUEDE 
JAB KISS 
JOSS CAPELLO 
JO LIGNERIES 
JOPANI 
JACQUARD 
JEU DE CARTE 
JEWEL CASH 
JOHORE 
JIM KING 
JAGUAR DE DALINE 

VANMEERBECK J. 
VERVA M. 
BROHIER D. 
GABORIT L. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
DUVALDESTIN C. 
ROUER B. 
LOCQUENEUX D. 
VERCRUYSSE P. 
HOUEL Pie. 
JOSEPH F. 

VANMEERBECK J. 
DELAMARE C. 
BROHIER D. 
GABORIT L. 
BUHIGNE C. 
SOULOY F. 
ANGOT B. 
DUVALDESTIN TH. 
ROUER B. 
LOCQUENEUX D. 
DE FOLLEVILLE B. 
MOQUET V. 
JOSEPH F. 

4a 0a 5a Da Da (22) 6a Da  
Da Da Da 7a (22) 6a 3a  
0a 4a 2a 1a (22) 2a 2a 3a  
5a 0a 4a Da (22) 0a 6a 6a  
Da 6a (22) 1a 2a Da 1a  
3a Da (22) 7a Da 2a 6a  
8a 0a 3a Dm 7a (22) Da  
Da 1a 1a (22) 8a Da Da  
Da 8a Da 3a Da (22) 2a  
6a Da (22) Dm Da 1a Da  
0a 6a 1a (22) 1a 2a 1a 
Da 2a 7a (22) Da 2a 3a  
4a 2a (22) Da 1a 4a Da  

16 155 € 
24 990 € 
27 870 € 
28 640 € 
28 910 € 
29 640 € 
31 340 € 
31 400 € 
31 410 € 
32 250 € 
32 380 € 
32 430 € 
32 850 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 38PRIX HUBERTA - 10 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  1 – 3 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 8 – 1 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                  GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

GINKGO THELOIS 
FILOU SMILING 
GLAMOUR EAGLE 
HEDIC GEMA 
FILOU DE LARRE 
HOLD UP DU DIGEON 
GARDE A VOUS 
HE AND ME 
GAELIC DU ROCHER 
EXPRESS DU GERS 

LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B 
DULONG D. 
RAFFIN E. 
BAZIRE J. M. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 
TRAVERS J. 

LEBLANC F. 
PROVOOST S.  
GAILLARD PH. 
SASSIER M. 
ROGER S. 
RAFFEGEAU TH. 
LEBARQUE V. 
LENOIR M. 
LEBLANC F. 
PROVOOST S.  

1a 2a Da Da Da Da Da  
8a 8a 2a 2a 7a 2a 1a 2a  
1a 4a 3a (22) 0a 1a 1a 2a  
1a 1a 1a 7a (22) 2a 1a  
2a 3a 0a 0a Da (22) Da 3a  
1a 1a 9a (22) 5a 3a 4a  
4a 3a 1a Da 4a Da (22) 6a  
9a 5a Da 1a (22) 1a 7a 4a  
0a 8a 2a (22) 5a 0a 2a 3a  
9a 4a 8a 9a 8a (22) Da  

145 390 € 
153 510 € 
155 590 € 
155 750 € 
155 900 € 
203 810 € 
208 640 € 
219 800 € 
236 530 € 
243 880 € 

H7 
H8 
H7 
H6 
H8 
H6 
H7 
M6 
H7 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE    POIDS       JOCKEYS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
16H 58

54 625 € 
76 750 € 
94 910 € 

120 930 € 
166 870 € 
187 760 € 
248 060 € 
266 450 € 

COURSE 6
PRIX LOUIS FORCINAL - ETRIER 5 ANS Q1 
8 Concurrents - Monté - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  1 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 1 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

IPSOS DANOVER 
IN LOVE DU CHOQUEL 
IVRIG VIKING 
IES WE KAN 
IRINA DE BAILLY 
IBIKI DE HOUELLE 
INA DU RIB 
INSHORE 

COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
DERSOIR J. L. CL. 
ABRIVARD A. 

PROVOOST S. 
BRIDAULT N. 
BROHIER D. 
DERIEUX R. 
BOURGOIN B. 
LEBLANC F. 
HALLAIS J. 
ABRIVARD L.CL. 

5a 1a 1a Da 6a 8a 9a Da 2a  
7m 9a (22) Dm 1m 1m  
2m 3a Da 6a Da 3a 7a  
4m 4m Da 3a 5a 4a (22) 3a  
4a Dm 5m 4m 6m 6a  
1m 3m 4a 2a 1a (22) 4a  
Da 8a 3m 3m 1m Da 3a  
0a 1m (22) Dm 1m 3m 

M5 
M5 
M5 
M5 
F5 
M5 
F5 
M5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
16H 23

134 100 € 
116 856 € 
130 150 € 
119 060 € 
124 190 € 
133 081 € 
131 480 € 
130 090 € 
132 652 € 
104 540 € 

80 015 € 
113 290 € 
103 557 € 
108 982 € 
115 018 € 
91 934 € 

COURSE 5 PRIX SIRONE - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 49 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 3 – 1 – 2 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 15 – 9 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HOLERO LOVE 
NICE PRESENT 
HELENCIO 
HAUTAIN 
FILOU DE L'ELLE 
GAZOLINE MEAAS 
FURIOSO FLIGNY 
FAMOUS LAST WORDS 
HOWDY QUICK 
BONETTO STAR 
EVEN STEVEN 
HYPER FAST 
GAYLORD AM 
BRILLANT FERM 
BRAND ROC 
BOMBER DI NO 

THOMAIN D. 
DERIEUX R. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
JOSEPH F. 
COPPENS B. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
D'ALESSANDRO G. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
ROBIN B. 
MOTTIER M 
BAZIRE N. 
NIVARD F. 

GUARATO S. 
TAMSIN P. 
VANBERGHEN A. 
LEBARQUE V. 
JOSEPH F. 
VERCRUYSSE P. 
DE JESUS A. 
DELLIAUX J.R. 
ABRIVARD L.CL. 
CIOTOLA V. 
BONDO H.E. 
SOULOY F. 
GOOP B. 
CIOTOLA V. 
BAZIRE J.M. 
CIOTOLA V. 

2a Da (22) Da 5a 2a  
1a 6a 1a 4a (22) 1a 2a 1a  
0a 3a 1a 5a 6a 5a 9a (22) 7a  
2a Da 3a 0a (22) Da 0a 0a  
6a (22) Da 5a 3a 8a 3a 2a  
Da Da 2a 8a 2a (22) Da  
Da 2a Da 3a 5a (22) 1a  
1a 5a 9a (22) Da 5a 9a 7a  
4a 9a 3a 2a (22) 1m 0a  
4a 3a 3a 3a 1a 4a (22) 8a  
Da Da 6a 5a 5a Da  
5a 0a 3a (22) 8a 6a 0a  
7a Da 0a 3a (22) 1a 1a  
3a 9a Da 3a 2a 4a 8a  
6a 6a 2a 0a 0a (22) 6a 0a  
0a 5a 0a Da 9a 0a  

H6 
H6 
M6 
M6 
H8 
H7 
H8 
H8 
M6 
M6 
M7 
M6 
H7 
M6 
M6 
M6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
17H 33

118 860 € 
131 725 € 
130 290 € 
128 290 € 
132 412 € 
133 110 € 
121 000 € 
132 258 € 
120 695 € 
117 130 € 
73 683 € 

104 900 € 
112 190 € 
76 644 € 
70 218 € 

COURSE 7
PRIX DE VILLECRESNES  

15 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 49 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 2 – 1 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 11 – 5 – 1 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

FELICITA D'ECOUVES 
HERAKLION 
FERVENTE 
GAZELLE DU BOURG 
BANGLA D'ESI 
GOLDEN GRACE 
FERIA DE BUSSET 
ALL OF HOST 
FELINA DE JOYERE 
HISTORIA ROSA 
NOUBA MOM 
GUYANE GEMA 
HOLLYWOOD NIGHT 
AMELIE MABEL 
BAHIA DEL CIRCEO 

GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
ROBIN B. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
PORZIO Giu. 
HUBERT A. 
ABRIVARD M. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 
ARMELLINI D. 
LAMY A. 
NIVARD F. 

VILAULT J. 
LEVESQUE P. 
ROBIN B. 
VAN EECKHAUTE J. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU J.P. 
GAILLARD PH. 
PORZIO A. 
HUBERT A. 
ABRIVARD M. 
ROUSSEL A. 
SASSIER M. 
ARMELLINI D. 
CIOTOLA V. 
CIOTOLA V. 

1a 8a 4a 2a 2a 5a 4a  
1a Da 4a 5a 2a Da  
6a 0a (22) 0a 0a (21) 0a  
Da 3a 8a 5a Da (22) Da  
1a 2a Da 7a 0a (22) 3a  
3a 6a 1a (22) 1a 3a 0a  
4a Da 0a (22) 7a 7a  
5a Da 3a (22) 2a 2a  
0a 2a 5a 0a (22) 5a 6a  
2a 5a 2m 5a (22) Da 2a  
0a 4a 2a 7a 9a 0a (22) 3a  
5a 2a 6a 9a (22) Da 0a  
9a 2a 0a Da 7a 4a (22) Da  
7a 0a 9a Da 6a (22) Da  
Da Da 1a 1a 6a (22) Da  

F8 
F6 
F8 
F7 
F6 
F7 
F8 
F7 
F8 
F6 
F6 
F7 
F6 
F7 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 15

64 120 € 
66 820 € 
77 529 € 
84 160 € 
86 090 € 
86 430 € 
86 750 € 
87 430 € 
88 510 € 
90 710 € 
99 340 € 

100 430 € 
102 980 € 
108 010 € 
108 990 € 

COURSE 8
PRIX MAGINUS  

15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  13 – 7 – 12 – 14 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 6 – 5 – 13 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOLYSTAR GEDE 
JOUMBA DE GUEZ 
JAZZY DANCER 
JOYCE 
JIOSCO DE PHYT'S 
JABLONSKI 
JASPER DES CHARMES 
JAZZY DU PRE 
JANGO VICI 
JAVA DU POMMEAU 
JARIDA GEMA 
JASMIN MERITE 
JAPAROV LIRE 
JAZZIE BELLE 
JIGSAW PUZZLE 

MOTTIER M. 
OUVRIE T. 
ABRIVARD M. 
JUNOD G. 
BAUDOUIN L. 
BAZIRE N. 
BAZIRE J. M. 
LE BELLER B. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 

PILLON A. 
BAZIRE J.M. 
RAFFEGEAU J.P. 
BAUDRON L. 
BAUDOUIN J.M. 
BAZIRE J.M. 
BAZIRE J.M. 
LE BELLER B. 
RIPOLL RIGO A. 
SOULOY F. 
SASSIER M. 
RAFFESTIN J. 
ROELENS L. 
BIGEON W. 
LE MER J. 

2a Da Da 2a 7a Da 6a  
1a 6a Da (22) 1a 1a Da 4a  
7a 0a 0a 7a (22) Da 0a 3a  
7a 4a (22) Da 2a Da Da  
0a 1a 2a 7a 2a (22) Da 2a  
2a 1a 5a (22) 1a 1a 7a 1a  
1m Da 1m (22) 2a Da 2a  
8a 2a 9a Dm (22) 0a Dm  
Da (22) 0a 1a 5a 1a 1a Da  
6a 6a 4a Da (22) 1a 8a 6a  
3a 2a 2a 3a (22) 1a 1a Da  
5a 1a 2a 4a 0a 0a (22) 8a  
3a 5a 1a (22) 2a Da 1a  
4a 5a 1a Da (22) 6a 4a  
8a 3a (22) 1a 2a 2a 8a 1a  

F4 
F4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
F4 
F4 
M4 
H4 
F4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


